
 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F1 férfi
1 140 Riczu Balázs UFC 00:33:01 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F1 nő
1 106 Szőke Szimonetta 00:41:49 00:00:00

2 107 Terjéki Réka 00:41:49 00:00:00

Tempo Sport Kft  2/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F2 férfi
1 122 Kapitány Zoltán Tiszakécske VSE 00:23:38 00:00:00

2 62 Szöllősi Renátó Tiszakécske VSE 00:23:55 00:00:17

3 129 Futó Tamás 00:26:39 00:03:01

4 138 Jung Ferenc BAB SE 00:27:01 00:03:23

5 102 Ágoston Imre Tiszakécske VSE 00:30:56 00:07:17

6 81 Barna Zoltán 00:40:35 00:16:56

7 103 Sági Tibor 00:44:02 00:20:23

8 135 Balla Csaba 00:49:17 00:25:39

Tempo Sport Kft  3/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F2 nő
1 110 Budai Barbara 00:37:13 00:00:00

2 108 Bagi Ágnes Angyalcipők 00:48:11 00:10:57

3 109 Bagi Judit 00:48:41 00:11:27

Tempo Sport Kft  4/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F3 férfi
1 123 Bessenyei Zsolt Tiszakécske VSE 00:33:56 00:00:00

2 130 Zombori Gabor 00:40:22 00:06:26

3 104 Bónis József 00:51:15 00:17:18

4 126 Majorosi Richárd 00:51:28 00:17:31

Tempo Sport Kft  5/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F3 nő
1 114 Biró Ágnes Szolnok 00:34:11 00:00:00

2 125 Kristóf Éva Tiszakécske VSE 00:37:26 00:03:14

3 134 Balog Diána 00:38:23 00:04:11

4 113 Urbán Marianna 00:40:10 00:05:58

5 127 Fazekasné Márti 00:41:03 00:06:52

6 111 Kisné Madi Anita 00:43:20 00:09:09

7 112 Hopka Andrea 00:44:02 00:09:50

Tempo Sport Kft  6/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F4 férfi
1 105 Paróczai Norbert 00:32:46 00:00:00

2 82 Polgár Sándor 00:37:11 00:04:25

3 139 Riczu Norbert UFC 00:41:44 00:08:58

4 131 Rajcsny Attila 00:43:01 00:10:15

5 136 Kühtreiber Béla 00:45:16 00:12:30

Tempo Sport Kft  7/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F4 nő
1 119 Konczné Lehoczky

Krisztina
00:41:02 00:00:00

2 120 Benséné Kis Szabó
Edina

00:42:48 00:01:46

3 137 Kovácsné Molnár Mária 00:43:39 00:02:37

4 118 Sághi Tünde 00:44:20 00:03:18

5 124 Szőke Tünde 00:47:17 00:06:15

6 116 Czakó Péterné 00:48:11 00:07:08

7 115 Kovács Ildikó 00:48:50 00:07:48

8 117 Vári Ágnes 00:50:44 00:09:42

Tempo Sport Kft  8/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F5 nő
1 128 Kisné Márti 00:48:33 00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F6 férfi
1 133 Juhász Imre 00:33:23 00:00:00

2 132 Tabajdi József 01:11:39 00:38:15

Tempo Sport Kft  10/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km F6 nő
1 121 Dobóvári Ilona 00:44:00 00:00:00

Tempo Sport Kft  11/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km Férfi Abszolút
1 122 Kapitány Zoltán Tiszakécske VSE 00:23:38 00:00:00

2 62 Szöllősi Renátó Tiszakécske VSE 00:23:55 00:00:17

3 129 Futó Tamás 00:26:39 00:03:01

4 138 Jung Ferenc BAB SE 00:27:01 00:03:23

5 102 Ágoston Imre Tiszakécske VSE 00:30:56 00:07:17

6 105 Paróczai Norbert 00:32:46 00:09:07

7 140 Riczu Balázs UFC 00:33:01 00:09:22

8 133 Juhász Imre 00:33:23 00:09:45

9 123 Bessenyei Zsolt Tiszakécske VSE 00:33:56 00:10:17

10 82 Polgár Sándor 00:37:11 00:13:32

11 130 Zombori Gabor 00:40:22 00:16:43

12 81 Barna Zoltán 00:40:35 00:16:56

13 139 Riczu Norbert UFC 00:41:44 00:18:05

14 131 Rajcsny Attila 00:43:01 00:19:23

15 103 Sági Tibor 00:44:02 00:20:23

16 136 Kühtreiber Béla 00:45:16 00:21:37

17 135 Balla Csaba 00:49:17 00:25:39

18 104 Bónis József 00:51:15 00:27:36

19 126 Majorosi Richárd 00:51:28 00:27:49

20 132 Tabajdi József 01:11:39 00:48:01

Tempo Sport Kft  12/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:09

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

7km Női Abszolút
1 114 Biró Ágnes Szolnok 00:34:11 00:00:00

2 110 Budai Barbara 00:37:13 00:03:01

3 125 Kristóf Éva Tiszakécske VSE 00:37:26 00:03:14

4 134 Balog Diána 00:38:23 00:04:11

5 113 Urbán Marianna 00:40:10 00:05:58

6 119 Konczné Lehoczky
Krisztina

00:41:02 00:06:50

7 127 Fazekasné Márti 00:41:03 00:06:52

8 106 Szőke Szimonetta 00:41:49 00:07:37

9 107 Terjéki Réka 00:41:49 00:07:37

10 120 Benséné Kis Szabó
Edina

00:42:48 00:08:36

11 111 Kisné Madi Anita 00:43:20 00:09:09

12 137 Kovácsné Molnár Mária 00:43:39 00:09:27

13 121 Dobóvári Ilona 00:44:00 00:09:48

14 112 Hopka Andrea 00:44:02 00:09:50

15 118 Sághi Tünde 00:44:20 00:10:09

16 124 Szőke Tünde 00:47:17 00:13:05

17 116 Czakó Péterné 00:48:11 00:13:59

18 108 Bagi Ágnes Angyalcipők 00:48:11 00:13:59

19 128 Kisné Márti 00:48:33 00:14:22

20 109 Bagi Judit 00:48:41 00:14:29

21 115 Kovács Ildikó 00:48:50 00:14:39

22 117 Vári Ágnes 00:50:44 00:16:33

Tempo Sport Kft  13/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F1 nő
1 67 Bognár Csilla AK Partizan 01:09:08 00:00:00 00:31:59 00:37:01

Tempo Sport Kft  1/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F2 férfi
1 69 Csere Gáspár 00:45:17 00:00:00 00:22:17 00:22:53

2 63 Badar Gergő Tiszakécske VSE 00:49:05 00:03:47 00:23:40 00:25:18

3 64 Szilágyi Péter Tiszakécske VSE 00:50:38 00:05:20 00:23:47 00:26:43

Tempo Sport Kft  2/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F2 nő
1 61 Krivik Anikó Tiszakécske VSE 01:00:35 00:00:00 00:28:50 00:31:37

2 68 Pap Réka 01:23:24 00:22:48 00:40:12 00:42:54

3 83 Márton Emese 01:38:11 00:37:35 00:43:43 00:54:17

Tempo Sport Kft  3/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F3 férfi
1 80 Kanizsai Gábor 01:18:24 00:00:00 00:37:37 00:40:34

Tempo Sport Kft  4/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F3 nő
1 73 Mák Mónika 01:20:22 00:00:00 00:37:38 00:42:31

2 72 Fokk Szvetlana 01:25:11 00:04:49 00:41:24 00:43:29

3 71 Kiss Vencelné   Oxána 01:32:32 00:12:09 00:43:01 00:49:12

4 70 Szűcs Edina 01:32:58 00:12:36 00:43:35 00:49:10

5 75 Marinyák Éva Andrea Running Socks-Kecskemét 01:33:29 00:13:07 00:43:52 00:49:27

6 74 Lakatos Gabriella Esztergomi Futóművek 01:57:47 00:37:25 00:40:13 01:17:16

Tempo Sport Kft  5/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F4 férfi
1 65 Hegedűs Csaba 01:13:43 00:00:00 00:36:13 00:37:10

2 66 Görbe István 01:17:18 00:03:34 00:36:26 00:40:32

3 78 Míg Károly 01:20:22 00:06:38 00:37:44 00:42:23

4 79 Tóth Tamás 01:20:59 00:07:16 00:39:47 00:40:57

5 77 Palásti Róbert 01:25:28 00:11:45 00:41:34 00:43:35

Tempo Sport Kft  6/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km F4 nő
1 76 Héjja Sándorné 01:40:10 00:00:00 00:46:40 00:53:16

Tempo Sport Kft  7/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km Férfi Abszolút
1 69 Csere Gáspár 00:45:17 00:00:00 00:22:17 00:22:53

2 63 Badar Gergő Tiszakécske VSE 00:49:05 00:03:47 00:23:40 00:25:18

3 64 Szilágyi Péter Tiszakécske VSE 00:50:38 00:05:20 00:23:47 00:26:43

4 65 Hegedűs Csaba 01:13:43 00:28:25 00:36:13 00:37:10

5 66 Görbe István 01:17:18 00:32:00 00:36:26 00:40:32

6 80 Kanizsai Gábor 01:18:24 00:33:06 00:37:37 00:40:34

7 78 Míg Károly 01:20:22 00:35:04 00:37:44 00:42:23

8 79 Tóth Tamás 01:20:59 00:35:42 00:39:47 00:40:57

9 77 Palásti Róbert 01:25:28 00:40:10 00:41:34 00:43:35

Tempo Sport Kft  8/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:17:56

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

14km Női Abszolút
1 61 Krivik Anikó Tiszakécske VSE 01:00:35 00:00:00 00:28:50 00:31:37

2 67 Bognár Csilla AK Partizan 01:09:08 00:08:32 00:31:59 00:37:01

3 73 Mák Mónika 01:20:22 00:19:46 00:37:38 00:42:31

4 68 Pap Réka 01:23:24 00:22:48 00:40:12 00:42:54

5 72 Fokk Szvetlana 01:25:11 00:24:35 00:41:24 00:43:29

6 71 Kiss Vencelné   Oxána 01:32:32 00:31:56 00:43:01 00:49:12

7 70 Szűcs Edina 01:32:58 00:32:22 00:43:35 00:49:10

8 75 Marinyák Éva Andrea Running Socks-Kecskemét 01:33:29 00:32:54 00:43:52 00:49:27

9 83 Márton Emese 01:38:11 00:37:35 00:43:43 00:54:17

10 76 Héjja Sándorné 01:40:10 00:39:34 00:46:40 00:53:16

11 74 Lakatos Gabriella Esztergomi Futóművek 01:57:47 00:57:11 00:40:13 01:17:16

Tempo Sport Kft  9/ 9



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km F2 férfi
1 2 Deli Gergely Sashegyi Gepárdok 01:15:24 00:00:00 00:24:29 00:25:07 00:25:40

2 3 Kovács Zsolt Tiszakécske VSE 01:17:31 00:02:07 00:24:40 00:26:01 00:26:46

3 47 Gajda Gabor 01:31:56 00:16:31 00:28:10 00:30:15 00:33:07

4 50 Kovács Tamás 01:50:55 00:35:31 00:35:03 00:36:55 00:38:41

5 13 Szendrey Dávid 01:52:03 00:36:38 00:39:01 00:38:08 00:34:29

6 8 Bitter Attila 02:13:52 00:58:28 00:38:34 00:42:22 00:52:36

Tempo Sport Kft  1/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km N2 nő
1 54 Ménes Anita BAB SE 01:32:04 00:00:00 00:28:50 00:31:32 00:31:34

2 5 Bognár Anna EDF Démász Szeged
Vízisport Egyesület

01:37:45 00:05:41 00:29:19 00:33:42 00:34:35

3 56 Gugolya Annamária 02:01:38 00:29:34 00:37:47 00:41:23 00:42:05

4 7 Ábri Éva Györgyi 02:08:52 00:36:48 00:40:28 00:43:57 00:44:11

5 46 Nagy Nelli 02:15:07 00:43:03 00:41:13 00:46:19 00:47:14

Tempo Sport Kft  2/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km F3 férfi
1 1 Kovács Tamás VEDAC 01:11:51 00:00:00 00:23:35 00:24:08 00:24:01

2 4 Csikós Csaba MVSI 01:21:35 00:09:43 00:24:36 00:26:55 00:29:55

3 18 Varga Tamás 01:21:49 00:09:57 00:26:51 00:27:40 00:27:10

4 14 Medovárszky Zoltán
Igor

Tiszakécske VSE 01:27:31 00:15:39 00:26:20 00:29:11 00:31:51

5 48 Spisak Emil Szolnok 01:33:25 00:21:33 00:30:02 00:31:05 00:31:57

6 17 Herkó Viktor Pál 01:39:32 00:27:40 00:31:45 00:33:15 00:34:12

7 15 Jekkel László 01:40:48 00:28:56 00:29:19 00:34:29 00:36:47

8 20 Tarjányi Attila 01:43:54 00:32:02 00:30:44 00:35:02 00:37:55

9 11 Kővári Gábor 01:54:52 00:43:00 00:31:35 00:37:08 00:45:53

10 19 Skrlyik Péter Esztergomi Futóművek 01:55:48 00:43:56 00:37:15 00:39:16 00:38:58

11 9 Tréfás-Tóth János 01:58:42 00:46:50 00:37:18 00:40:21 00:40:45

12 45 Kiss Zoltán 01:59:10 00:47:18 00:38:33 00:40:56 00:39:19

13 49 Katona Tamás 02:00:57 00:49:05 00:37:55 00:40:50 00:42:00

14 10 Palotai András 02:06:22 00:54:30 00:35:15 00:40:51 00:50:02

15 16 Mata László 02:10:04 00:58:12 00:34:40 00:43:03 00:52:10

16 12 Hartyáni Ákos Pénzügyőr Sportegyesület 02:27:40 01:15:48 00:38:25 00:52:41 00:56:24

Tempo Sport Kft  3/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km N3 nő
1 52 Dániel Dóra 01:56:04 00:00:00 00:35:59 00:39:42 00:40:13

2 44 Halász Judit 02:19:51 00:23:46 00:43:36 00:47:45 00:48:16

3 53 Gál Krisztina 02:21:28 00:25:24 00:41:22 00:48:26 00:51:24

4 34 Bagi Erna 02:23:45 00:27:41 00:41:14 00:50:04 00:52:04

5 36 dr.Mezei Szimonetta 02:24:47 00:28:43 00:43:00 00:51:09 00:50:15

6 39 Bíró Tímea 02:28:34 00:32:30 00:42:58 00:48:18 00:57:05

7 35 Sági Bernadett 02:38:55 00:42:51 00:46:00 00:54:22 00:58:10

Tempo Sport Kft  4/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km F4 férfi
1 22 Pákozdi Paszkál Gyuró Team SE 01:34:22 00:00:00 00:32:30 00:40:53 00:20:38

2 25 Csáki Tibor UFC Kecskemét 01:41:27 00:07:05 00:32:58 00:33:15 00:34:59

3 43 Jászberényi Tamás 02:01:22 00:27:00 00:36:04 00:41:52 00:43:11

4 6 Varga Zoltán 02:06:22 00:31:59 00:36:10 00:42:03 00:47:56

5 24 Bálint Zoltán 02:10:50 00:36:27 00:40:13 00:42:55 00:47:25

6 28 Cs.Németh Zsolt 02:12:30 00:38:07 00:41:16 00:44:30 00:46:31

Tempo Sport Kft  5/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km N4 nő
1 33 Telepovszki Ágnes 01:49:28 00:00:00 00:33:45 00:37:09 00:38:23

2 55 Csabai Ildikó 02:17:45 00:28:17 00:39:39 00:49:31 00:48:25

3 42 Csipainé Sztricskó
Ildikó

02:24:18 00:34:50 00:43:45 00:49:28 00:50:52

4 40 Rohonyné Urbancsok
Zsuzsa

02:24:47 00:35:19 00:44:55 00:49:22 00:50:16

5 23 Kása Sándorné Erika 02:24:57 00:35:29 00:41:15 00:47:05 00:56:18

6 41 Juhász Anett 02:39:03 00:49:35 00:42:59 00:54:47 01:01:04

Tempo Sport Kft  6/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km F5 férfi
1 51 Nedelka Jozsef 01:25:53 00:00:00 00:26:36 00:28:12 00:30:56

2 31 Toth Lajos 01:49:35 00:23:41 00:34:44 00:37:14 00:37:25

3 57 Varga István 02:01:20 00:35:27 00:38:09 00:41:22 00:41:31

DNF 30 Rapi László 01:08:27 -1 kör 00:31:44 00:36:29

Tempo Sport Kft  7/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km N5 nő
1 58 T. Nagy Magdolna 02:01:25 00:00:00 00:38:09 00:41:23 00:41:36

Tempo Sport Kft  8/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km F6 férfi
1 32 Mészáros Zoltán HÍRÖS FUTÓKLUB 01:50:32 00:00:00 00:34:40 00:37:07 00:38:22

Tempo Sport Kft  9/ 13



 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km Férfi Abszolút
1 1 Kovács Tamás VEDAC 01:11:51 00:00:00 00:23:35 00:24:08 00:24:01

2 2 Deli Gergely Sashegyi Gepárdok 01:15:24 00:03:32 00:24:29 00:25:07 00:25:40

3 3 Kovács Zsolt Tiszakécske VSE 01:17:31 00:05:39 00:24:40 00:26:01 00:26:46

4 4 Csikós Csaba MVSI 01:21:35 00:09:43 00:24:36 00:26:55 00:29:55

5 18 Varga Tamás 01:21:49 00:09:57 00:26:51 00:27:40 00:27:10

6 51 Nedelka Jozsef 01:25:53 00:14:01 00:26:36 00:28:12 00:30:56

7 14 Medovárszky Zoltán
Igor

Tiszakécske VSE 01:27:31 00:15:39 00:26:20 00:29:11 00:31:51

8 47 Gajda Gabor 01:31:56 00:20:04 00:28:10 00:30:15 00:33:07

9 48 Spisak Emil Szolnok 01:33:25 00:21:33 00:30:02 00:31:05 00:31:57

10 22 Pákozdi Paszkál Gyuró Team SE 01:34:22 00:22:30 00:32:30 00:40:53 00:20:38

11 17 Herkó Viktor Pál 01:39:32 00:27:40 00:31:45 00:33:15 00:34:12

12 15 Jekkel László 01:40:48 00:28:56 00:29:19 00:34:29 00:36:47

13 25 Csáki Tibor UFC Kecskemét 01:41:27 00:29:35 00:32:58 00:33:15 00:34:59

14 20 Tarjányi Attila 01:43:54 00:32:02 00:30:44 00:35:02 00:37:55

15 31 Toth Lajos 01:49:35 00:37:43 00:34:44 00:37:14 00:37:25

16 32 Mészáros Zoltán HÍRÖS FUTÓKLUB 01:50:32 00:38:40 00:34:40 00:37:07 00:38:22

17 50 Kovács Tamás 01:50:55 00:39:03 00:35:03 00:36:55 00:38:41

18 13 Szendrey Dávid 01:52:03 00:40:11 00:39:01 00:38:08 00:34:29

19 11 Kővári Gábor 01:54:52 00:43:00 00:31:35 00:37:08 00:45:53

20 19 Skrlyik Péter Esztergomi Futóművek 01:55:48 00:43:56 00:37:15 00:39:16 00:38:58

21 9 Tréfás-Tóth János 01:58:42 00:46:50 00:37:18 00:40:21 00:40:45

22 45 Kiss Zoltán 01:59:10 00:47:18 00:38:33 00:40:56 00:39:19

23 49 Katona Tamás 02:00:57 00:49:05 00:37:55 00:40:50 00:42:00

24 57 Varga István 02:01:20 00:49:28 00:38:09 00:41:22 00:41:31

25 43 Jászberényi Tamás 02:01:22 00:49:30 00:36:04 00:41:52 00:43:11

26 6 Varga Zoltán 02:06:22 00:54:30 00:36:10 00:42:03 00:47:56

27 10 Palotai András 02:06:22 00:54:30 00:35:15 00:40:51 00:50:02

28 16 Mata László 02:10:04 00:58:12 00:34:40 00:43:03 00:52:10

29 24 Bálint Zoltán 02:10:50 00:58:58 00:40:13 00:42:55 00:47:25

30 28 Cs.Németh Zsolt 02:12:30 01:00:38 00:41:16 00:44:30 00:46:31

31 8 Bitter Attila 02:13:52 01:02:00 00:38:34 00:42:22 00:52:36
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 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km Férfi Abszolút
32 12 Hartyáni Ákos Pénzügyőr Sportegyesület 02:27:40 01:15:48 00:38:25 00:52:41 00:56:24

DNF 30 Rapi László 01:08:27 -1 kör 00:31:44 00:36:29
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 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km Női Abszolút
1 54 Ménes Anita BAB SE 01:32:04 00:00:00 00:28:50 00:31:32 00:31:34

2 5 Bognár Anna EDF Démász Szeged
Vízisport Egyesület

01:37:45 00:05:41 00:29:19 00:33:42 00:34:35

3 33 Telepovszki Ágnes 01:49:28 00:17:23 00:33:45 00:37:09 00:38:23

4 52 Dániel Dóra 01:56:04 00:23:59 00:35:59 00:39:42 00:40:13

5 58 T. Nagy Magdolna 02:01:25 00:29:21 00:38:09 00:41:23 00:41:36

6 56 Gugolya Annamária 02:01:38 00:29:34 00:37:47 00:41:23 00:42:05

7 7 Ábri Éva Györgyi 02:08:52 00:36:48 00:40:28 00:43:57 00:44:11

8 46 Nagy Nelli 02:15:07 00:43:03 00:41:13 00:46:19 00:47:14

9 55 Csabai Ildikó 02:17:45 00:45:40 00:39:39 00:49:31 00:48:25

10 44 Halász Judit 02:19:51 00:47:46 00:43:36 00:47:45 00:48:16

11 53 Gál Krisztina 02:21:28 00:49:24 00:41:22 00:48:26 00:51:24

12 34 Bagi Erna 02:23:45 00:51:41 00:41:14 00:50:04 00:52:04

13 42 Csipainé Sztricskó
Ildikó

02:24:18 00:52:14 00:43:45 00:49:28 00:50:52

14 36 dr.Mezei Szimonetta 02:24:47 00:52:42 00:43:00 00:51:09 00:50:15

15 40 Rohonyné Urbancsok
Zsuzsa

02:24:47 00:52:43 00:44:55 00:49:22 00:50:16

16 23 Kása Sándorné Erika 02:24:57 00:52:52 00:41:15 00:47:05 00:56:18

17 39 Bíró Tímea 02:28:34 00:56:29 00:42:58 00:48:18 00:57:05

18 35 Sági Bernadett 02:38:55 01:06:50 00:46:00 00:54:22 00:58:10

19 41 Juhász Anett 02:39:03 01:06:58 00:42:59 00:54:47 01:01:04
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 Tisza-parti Gyógy- és Élményfürdő Félmaraton 2015-06-07 12:52:46

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Váltó Váltó férfi
1 201 Pákozdi Paszkál,

Takács József,
Gyurászik László

01:36:34 00:00:00 00:32:30 00:34:31 00:29:12

2 205 Kovács Gergő, Varga
Roland, Tóth Tímea

01:48:38 00:12:04 00:45:02 00:35:14 00:28:10
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